



Remo Wilde e.K. • Zülpicher Str. 30 • 52385 Nideggen
Kostenloses Bestell- und Servicetelefon: 0800 / 52 38 500

Mehr Apotheke für weniger Geld - über 1000 Produkte dauerhaft im Preis gesenkt.**

Aspirin plus C Brausetabletten*

40 Brausetabletten
statt 19,19 €

-37%

nur **11,99 €**




Maaloxan 25mVal Suspension*

20 x 10 ml Suspension
statt sonst 14,88 €

-40%

nur **8,99 €**
(100 ml = 4,50 €)



Ibu-ratiopharm 400 mg akut Schmerztabletten*

20 Filmtabletten
statt sonst 6,27 €

-52%

nur **2,99 €**



Fenihydrocort Creme 0,5%*

30 g Creme
statt sonst 13,24 €

-32%

nur **8,99 €**
(100 g = 29,97 €)



Aciclovir ratiopharm Lippenherpescreme*

2 g Crème
statt sonst 4,97 €

-40%

nur **2,99 €**
(100 g = 149,50 €)



Neurexan Tabletten*

100 Tabletten
statt sonst 25,28 €

-33%

nur **16,99 €**



Ciclopoli gegen Nagelpilz*

3,3 ml wirkstoffhaltiger Nagellack
statt sonst 28,35 €

-29%

nur **19,99 €**
(100 ml = 605,76 €)



Linola Shampoo forte

200 ml Shampoo

Aktionspreis: 8,99 €
(100 ml = 4,50 €)



Voltaren Schmerzgel*

180 g Gel
statt 21,49 €

-40%

nur **12,99 €**
(100 g = 7,22 €)



Additiva Magnesium 300 mg N

60 Stück Pulver

Aktionspreis: 9,99 €



Mit der kostenlosen App **Deine Apotheke** können Sie einfach Rezepte einlösen und Medikamente oder Gesundheitsprodukte direkt bei uns in der Apotheke vorbestellen.



Deine Apotheke
Ihre Vorbestell-App

Durch die Kombination von PAYBACK mit der „deine Apotheke“-App profitieren Sie zusätzlich von Deutschlands größtem Vorteilsprogramm. App laden ... und los geht's!



Gebührenfreie Service- und Bestell-Hotline:
(08 00) 5 23 85 00

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
** Gilt nicht für verschreibungspflichtige Medikamente. Die beworbenen Artikel sind nicht mit weiteren Rabattaktionen kombinierbar.
Alle Angaben gelten, solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro, inkl. MwSt. Druckfehler vorbehalten.